PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 февраля 2017 года № 54/8
О награждении
Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства директора ООО «Сити-Сервис» И.В. Антонова, директора ООО «Спутник» А.И. Гаммершмидта, директора ООО «Вектор» А.В. Вагина, директора ООО «Олимп» Н.Л. Баянкиной, начальника МКУ «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» Т.В. Балюковой, начальника МКУ «Административно-хозяйственное управление» М.П. Брюсовой и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства городского округа Верхняя Пышма, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа Верхняя Пышма:

– Алёхину Веру Ивановну, уборщика территории ООО «Спутник»;

– Баянкину Наталью Леонидовну, начальника экономического отдела ООО «Сити-Сервис»;

– Нецветаеву Елену Викторовну, рабочую по обслуживанию мусоропроводов ООО «Вектор»;

– Реутову Галину Петровну, бухгалтера-кассира ООО «Сити-Сервис»;

– Терентьева Андрея Леонидовича, заместителя начальника производственного отдела ООО «Сити-Сервис»;

– Трипутень Жанну Михайловну, уборщика территории ООО «Олимп»;
– Чертову Нину Александровну, уборщика территории ООО «Вектор».
2. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе общего образования городского округа Верхняя Пышма, значительные успехи в профессиональной деятельности и в связи с юбилейными датами со дня рождения:

– Байкову Людмилу Иоиловну, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

– Иванову Людмилу Владимировну, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;

– Начинову Веру Петровну, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени Б.С. Суворова».

3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие транспортного обслуживания органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня защитника Отечества Митрошина Игоря Александровича, водителя муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление».
4. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE